
 

Tento dokument je určen výhradně pro interní potřebu Datafriends a CASRI - Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu a 
nesmí být předán ani jinak prezentován třetí straně bez souhlasu předkladatele. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Obchodní nabídka 
Obchodní nabídka – změnové požadavky a rozšíření pro 

databázi Laboratoře lidské motoriky a Dietologie 

 

 
 

 

 

 

 

Dodavatel Zákazník 

DataFriends s.r.o. CASRI - Vědecké a servisní pracoviště 
tělesné výchovy a sportu 

Jindřichova 640/7 Podbabská 3 
702 00 Ostrava 160 00 Praha 6 – Dejvice 
IČ: 05689651 IČ: 49366378 
Michal Štěbeták Mgr. Libor Soumar, Ph.D. 
+420 603 305 796 +420 973 204 649 
michal.stebetak@datafriends.cz  Libor.soumar@casri.cz  
  

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 24. 04. 2024 

  

mailto:michal.stebetak@datafriends.cz
mailto:Libor.soumar@casri.cz


 
OBCHODNÍ NABÍDKA  

 

Tento dokument je určen výhradně pro interní potřebu DataFriends a CASRI - Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu 
a nesmí být předán ani jinak prezentován třetí straně bez souhlasu předkladatele.     
                                 Strana 2 z 7 

 

Obsah 

ÚVOD ............................................................................................................................................................ 3 

PŘEDMĚT NABÍDKY ...................................................................................................................................... 3 

CENOVÁ NABÍDKA ..................................................................................................................................... 3 

TERMÍN REALIZACE A DODÁNÍ .................................................................................................................. 4 

OBCHODNÍ PODMÍNKY .............................................................................................................................. 4 

PŘÍLOHY ........................................................................................................................................................ 5 

 

  



 
OBCHODNÍ NABÍDKA  

 

Tento dokument je určen výhradně pro interní potřebu DataFriends a CASRI - Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu 
a nesmí být předán ani jinak prezentován třetí straně bez souhlasu předkladatele.     
                                 Strana 3 z 7 

Úvod 

Vážený pane Soumare, 

Na základě Vašeho projeveného zájmu, dodaných podkladů a následné společné komunikace Vám 
předkládáme následující nabídku. Věříme, že jsme zvolili nejvhodnější způsob řešení, který umožní Vám a 
Vašim kolegům maximalizovat své pracovní výkony.  

Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je nacenění řešení změnových požadavků popsaných v příloze 1 této nabídky. 
V rámci řešení upravíme či rozšíříme současnou databázi a portál CASRI pro Laboratoř lidské motoriky a 
Dietologie o položky vypsané v žádosti o cenovou nabídku (která je přílohou této nabídky – příloha 1). 
Celkově se jedná o 19 položek (detailní popis změn je obsažen v příloze 1 této nabídky). 

Cenová nabídka 

Předpoklady pro splnění ceny díla jsou: 

• Zákazník připraví prostředí pro dodavatele dle jeho požadavků a zajistí přístupy (zejména VPN).  
• Zákazník poskytne maximální součinnost k řešení nejasností při realizaci či testování jednotlivých 

změnových požadavků.  
• V rámci změnového požadavku pod kódovým označením CASRI – 367 a Úprava reportu pro 

Wingate dodavatel naceňuje řešeni pro nástroj MS Excel, který je součástí balíku MS Office 365. 
Dodavatel nezajišťuje licenci k tomu nástroji.  

 
 
 
Cena díla dle specifikace v příloze je 11,25 MD práce = 151 875,- Kč bez DPH* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Projektová cena která byla zachována pro změnové požadavky řešení je 13.500,- Kč za MD práce. 
 
Standardní cena za MD práce 15.000,- Kč bez DPH 



 
OBCHODNÍ NABÍDKA  

 

Tento dokument je určen výhradně pro interní potřebu DataFriends a CASRI - Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu 
a nesmí být předán ani jinak prezentován třetí straně bez souhlasu předkladatele.     
                                 Strana 4 z 7 

Termín realizace a dodání 

Termín realizace a dodání se odvíjí od termínu objednání ze strany zákazníka a součinnosti zákazníka při 
testování změnových požadavků.  

V případě objednávky do 3. 5. 2024 je začátek prací od 13. 5. 2024 s průběžným předáváním jednotlivých 
změnových požadavků v celém čase realizace. Současně je třeba, aby zákazník pružně a rychle 
reagoval na případné dotazy, nejasnosti při celé tvorbě řešení, včetně testování. 

Celkové předání všech změnových požadavků, včetně testování ze strany CASRI a předání celého díla 
bude provedeno nejpozději 20. 9. 2024.  

 

Obchodní podmínky 

Splatnost faktury: 15 dní 

Platnost nabídky: 03. 05. 2024 

Termín dodání Do 20. 9. 2024 

 

V Praze dne 24. 04. 2024 

 

Ing. Michal Štěbeták 

 

 

 

 

  



 
OBCHODNÍ NABÍDKA  

 

Tento dokument je určen výhradně pro interní potřebu DataFriends a CASRI - Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu 
a nesmí být předán ani jinak prezentován třetí straně bez souhlasu předkladatele.     
                                 Strana 5 z 7 

Přílohy 

1. Žádost o cenovou nabídku a stanovení termínu dodání 

  



 
OBCHODNÍ NABÍDKA  

 

Tento dokument je určen výhradně pro interní potřebu DataFriends a CASRI - Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu 
a nesmí být předán ani jinak prezentován třetí straně bez souhlasu předkladatele.     
                                 Strana 6 z 7 

1. Žádost o cenovou nabídku a stanovení termínu dodání 

 

 

 

 



 
OBCHODNÍ NABÍDKA  

 

Tento dokument je určen výhradně pro interní potřebu DataFriends a CASRI - Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu 
a nesmí být předán ani jinak prezentován třetí straně bez souhlasu předkladatele.     
                                 Strana 7 z 7 

 


